
                                                                                               П Р О Є К Т                              

                                                          УКРАЇНА                             

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(перша    сесія  сьомого  скликання) 

 

10  грудня  2020 року 

м. Городня 

 

Про утворення 

старостинських округів  на  

території Городнянської 

міської  ради 

 

   Керуючись  Законом  України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  Городнянська  міська  рада  

  

                                                   В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Утворити на базі бувших сільських рад  шість   старостинських    округів 

в таких межах: 

         -  №2  Старосільський   старостинський  округ - село  Старосілля,  село  

Андріївка,  село  Автуничі; 

- №9   Лемешівський   старостинський  округ -  село Лемешівка,  село 

Мальча,  селище  Рубіжне; 

- №10  Деревинський  старостинський  округ – село  Деревини,  село  

Кусії;   

-№15  Володимирівський  старостинський  округ -  село  

Володимирівка,  село  День-Добрий,  село  Ільмівка,  село  Ближнє,  село  

Карпівка,  село  Мости,  село  Світанок;   

- №16  Переписький  старостинський  округ -  село Перепис,  село  

Ваганичі,  село  Барабанівське,  селище  Вершини;  

- №17  Хоробицький   старостинський  округ -  село  Хоробичі.   

 

             

 

Міський  голова                                                                                 А.І.Богдан  

 


